
1000 Mbit/s

Powerline 1000 Duo
Internet v kterémkoli místě domácnosti prostřednictvím jakékoli 
elektrické zásuvky!

Sada Powerline 1000 obsahující 2 adaptéry 
Powerline 1000 umožňuje velmi snadným 
způsobem využívat vysokorychlostní připojení k 
internetu v celé domácnosti. A to pomocí stávající 
elektrické sítě ve vaší domácnosti s mimořádnou 
rychlostí až 1000 Mbit/s. 

Není potřeba instalovat žádné nové kabely!  
Připojte počítače, spotřební elektroniku a síťová 
zařízení k internetu v každé místnosti a každém 
podlaží svého domu jednoduše pomocí elektrické 
zásuvky. Adaptéry Powerline 1000 splňují 
požadavky standardu HomePlug AV2™ a využívají 
funkci MIMO, která výrazně zlepšuje rychlost 
přenosu dat.

Stačí jen připojit jeden adaptér Powerline 
1000 k vašemu internetovému modemu přes 
ethernetový port a připojení k internetu bude 
okamžitě dostupné z jakékoli elektrické zásuvky, 
do které je připojen druhý adaptér Powerline 
1000 v libovolné místnosti.

Navíc nepřijdete o žádnou elektrickou zásuvku, 
protože oba adaptéry Powerline 1000 jsou 
vybaveny vlastní elektrickou zásuvkou s 
odrušovacím filtrem.

�� Sada 2 adaptérů Powerline 
1000

�� Standardy HomePlug™ 
AV2 a HomePlug™ AV

�� Rychlost až 1000 Mbit/s
�� Ideální pro IPTV, 
streamování HD a UHD 
videa a hraní

�� Kompatibilní s jakýmkoli 
standardním modemem 
nebo routerem

Výkon Pokrytí a spolehlivost Zabezpečení Připojení

�� Dosah 300 m přes 
elektrickou síť

�� Technologie 2×2 MIMO s 
přizpůsobením vyzařovacího 
diagramu zajišťující větší 
dosah, vyšší výkon a 
stabilnější připojení

�� Automatický režim úspory 
energie snižující spotřebu až 
o 80%

�� Bez nutnosti jakékoli 
konfigurace! Bez potřeby 
jakýchkoli znalostí! Instalace 
typu Plug & Play během pár 
minut

�� 128 bitové šifrování AES 
zajišťující zabezpečení sítě 
a ochranu dat

�� Tlačítko funkce Connect & 
Secure přinášející optimální 
zabezpečení sítě

�� Vlastní integrovaná 
elektrická zásuvka s 
výkonem až 16 A 

�� 1× LAN port Gigabit 
Ethernet pro připojení k 
jakémukoli počítači, set-top 
boxu, chytrému televizoru, 
herní konzoli atd.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


